# কালের বর্ধ

শুক্রবার। ২৬ অক্টোবর ২০১৮। ১১ কার্তিক ১৪২৫

## কিউএস বিশ্ববিদ্যালয় র্যাংকিং বিশ্ব ও এশিয়ায় পিছিয়েছে, দেশসেরা ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়

নিজস্ব প্রতিবেদক >

যুক্তরাজ্যভিত্তিক গবেষণা প্রতিষ্ঠান কোয়াককোয়ারেলি সাইমন্স বা কিউএসের করা ২০১৯ র্যাংকিংয়ে দেশসেরা উচ্চশিক্ষা প্রতিষ্ঠান ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় (ঢাবি)।